
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Dirigenziale n. 11 del 11/05/2018    

Repertorio Generale n. 521  del 11/05/2018 

Oggetto: ART. 179 DEL D.LGS 18 AGOSTO 2000 N.. 267. ACCERTAMENTO DI ENTRATA 
A TITOLO DI CONCESSIONE IN USO TEMPORANEO DELLA SALA SAFFO DI 
PALAZZO DUCHI DI S. STEFANO DAL 12/05/2018 AL 26/05/2018. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI GENERALI 

Determinazione Dirigenziale n. 11 del 11/05/2018  
  

Oggetto:  ART.  179  DEL  D.LGS  18  AGOSTO  2000  N..  267.  ACCERTAMENTO  DI 
ENTRATA  A  TITOLO  DI  CONCESSIONE  IN  USO  TEMPORANEO  DELLA  SALA 
SAFFO DI PALAZZO DUCHI DI S. STEFANO DAL 12/05/2018 AL 26/05/2018. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Premesso che presso la sala Saffo di Palazzo Duchi di S. Stefano, dal 12/05/2018 al 26/05/2018 si 
svolgerà un evento dal titolo “La Sicilia dalle Infinite perle”, organizzata dall’Associazione Arte e 
Cultura a Taormina, 

Che  l’autorizzazione  all’occupazione  della  sala  di  Palazzo  Duchi  di  S.  Stefano,  in  forza  del 
Regolamento Comunale vigente, determina il pagamento di apposita concessione;

Vista la Delibera di Giunta Municipale n. 134 del 30/04/2018 con la quale è stato determinato   il 
pagamento dell’apposita concessione pari ad  € 375,00;

Ritenuto che ai sensi dell’art. 179 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, di dover provvedere al formale 
accertamento  dell’entrata  per complessivi  euro 375,00, per la  concessione della  sala  di Palazzo 
Duchi di S. Stefano dal 12/05/2018 al 26/05/2018 per lo svolgimento dell’evento dal titolo “ La 
Sicilia dalle Infinite perle”, organizzata dall’Associazione Arte e Cultura a Taormina.

 

 

DETERMINA

copia informatica per consultazione



Per quanto in premesso che qui si intende interamente riportato:

1. Di accertare in entrata al Titolo 3 Tipologia 100 (codice 3010300), la somma complessiva di 
€ 375,00 derivante dal pagamento dell‘evento dal titolo “La Sicilia dalle Infinite perle” che 
si  svolgerà  presso  la  sala  Saffo  di  Palazzo  Duchi  di  S.  Stefano,  dal  12/05/2018  al 
26/05/2018, organizzata dall’Associazione Arte e Cultura a Taormina;

2. Di  disporre  la  trasmissione  della  presente  determinazione  al  Servizio  finanziario,  per 
l’accertamento di cui al presente provvedimento.

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(COCO GIOVANNI) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

AREA SERVIZI GENERALI

Determina N. 11 del 11/05/2018

Oggetto:   ART. 179 DEL D.LGS 18 AGOSTO 2000 N.. 267. ACCERTAMENTO DI ENTRATA A TITOLO DI 
CONCESSIONE IN USO TEMPORANEO DELLA SALA SAFFO DI PALAZZO DUCHI DI S. STEFANO DAL 
12/05/2018 AL 26/05/2018. 

Registrazione Albo on-line n. 806/2018 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 11/05/2018 al 26/05/2018

Taormina li, 28/05/2018 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


